[image: Малоземельский СС - герб]
Администрация Сельского поселения
«Малоземельский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 ноября 2022 года № 142
п. Нельмин-Нос Ненецкого автономного округа

	О согласовании Муниципальному казенному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования «Малоземельский сельсовет» возможности не создавать официальную страницу в сети «Интернет» для размещения информации о своей деятельности

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 1.1. статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009
№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (в ред. от 17.07.2022 № 270-ФЗ):
1. Согласовать Муниципальному казенному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования «Малоземельский сельсовет» возможность не создавать официальную страницу в сети «Интернет» для размещения информации о своей деятельности, с учетом особенностей сферы деятельности.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.12.2022.

Глава Сельского поселения
«Малоземельский сельсовет» ЗР НАО                                                               Н.В.Марюев
image1.jpeg